M A R T I U S

preces com. Crucis. Suffrag. Ordines
Sacri. Vesp. fer. à cap. de Dom. Suffrag.
Ss. à Vesp cessant. NB. Ante Vesp. ho-
die *Velant: Cruces & Imagines nec non*
Crux Processionalis velis Violaceis. Ho-
die Ad Completor. in R. brevi non dic.
Gloria Patri &c. sed repetit I. v. R.

28 **Dom. Passionis.** De Ea semid. I. clas.
C. Viol ut in Pfalt. & propr. NB. Ho-
die ad Invitator, in Matutino *ut in prop.*
Notat. non dic. Gloria Patri &c. simili-
liter & in R. R. Sed repetit: I. v. R. R.
Ad Mis. non dic: Psalm Judica me &c.
nec Gloria Patri. Ad lavabo: non: dic Gl.
in Mis. 2. tantum. Or. Cr. Präfat. de
Cruce. Ad imam & alias horas in R. R.
brevib. non dic Gloria Patri. similiter.
& ad Completor. sed repetit: imus v.
R. R. Quæ omnia obseruant: in Offo de
Tempore usq; ad fer. 5tam in Cœna Dni
inclusive. Vesp de Dom.

29 **Hodiè incipit Communio Paschalis.**
Fer. 2. De Ea C. Viol. *ut in Pfalt. &*
propr. Invitator. ad Matut. ut in Dom.
Præc. Absolut. ex imo Benedict. ex
3tio Noct. preces fer. in Mis. ut heri
notat. Präfat. de Cruce. Processio cessat.
Vesp.

Habet dies XXXI.

Vesp. fer. preces. *Judicia Spiritualia*
silent.

Decrefe. Mart. b. 10 m. 29. vesp.

30 Fer. 3. De Ea C. Viol. ut in Psalm. &
propr. Absol. ex 2do Benedict. ex 3tio
Noct. reliq. ut heri. Vesp. fer. preces.

31 Fer. 4. De Ea C. Viol. ut in Psalm. &
propr. Absol. & Benedict. ex 3tio
Noct. reliq. in propr. Psalmi Gradua-
les ante Matut. in Choro, extrà ut supra
Notat. in Mis. ut heri. vesp. fer. perces.

APRILIS habet dies XXX.

1 Fer. 5. De Ea C. Viol. ut in Psalm. &
propr. Absolut. ex 1mo Benedict. ex
3tio Noct. reliq. ut heri. preces. Vesp.
de seqv. com. fer. Hym. Completor. &
cras horar. terminat. *Iesu tibi Et c.*

2 Fer. 6. Festum Septem Dolorum Bæ
Mariæ V. dx. Maj C. A. ut in propr 9.
lect. & com. fer. in L. & M. Gl. Cr.
Praefat. de Beata Et Te in transfixione
&c. ad 1mam in B. brevi y. Qui passus
es &c. ultim. Evangel. fer. Mis. 2. In
vesp. com. seqv. &c fer.

APRILES

3 Sab. S. Francisci de Paula C. dx. C.
A. fuit 2. hujus. hym: mut. y. le&c. 1.
N. & Beatus Vir & e. reliq. in propr.
9. le&c. & com. fer. in L. & M. Gl. ult.
tim. Evang. fer. mis. 2. in Vesp. com.
Dom.

4 **Domin. Palmarum.** De Ea semid. 1.
claf. C. Viol. ut in Psalt. & propr. ac
ut in Dom: Passionis. Benedic^{tio} Pal-
marum in Mis. Or. unica Cr. Præfat.
de Cruce in Mis. privat. ultim. Evang.
Cum appropinquass: r. quod habetr: in
Benedic^{tione} Palmar. in Mis. verò can-
tata Evangel. ultim. In Principio &c.
Vesp. de Dom.

Incipit Hebdomada Sancta, in qua non
dic: Mis Votiv privat nec de Requiem,
nisi in primo triduo una cantata præsen-
te cadavere. In altero triduo ante Pa-
scha nec Officium publice cantari d^{icitur},
sed privatim recitari. Nec missa absolu-
vitur. Item nihil sit de festis Occurrenti-
bus qualiscunque Ritus. usq; post Dom.
in Albis.

5 Fer. 2. De Ea C. Viol. ut in Psalt. &
propr. **Invitator.** & **Hym.** ut heri. Ab-
solut: ex 1^{mo} Benedict. ex 3^{to} Noct.
Ad Laud. & per Hor. Ant. propr. pre-
ces.

ix. C.
&. I.
ropr.
l. ul.
com.

d. I.
r. ac
Pal-
efat.
ang.
r: in
can-
&c.

non
iem,
sen-
Pa-
bet,
bsol-
anti-
Dom.

t. &
Ab-
Oct.
pre-

D ce
rou pr
6 F
7 G
N
D
tat
na
pre
fer
N
ne
lis
ang
A
mu
tur
un
cur
Ps
Eli
Pf

Habet dies **XXX.**

ces. in Mis. non dic Or. 3tia. Vesp. fer. preces.

6 Novil. April. h. 6. m. 8. vespere.
Fer. 3. De Ea C. Viol. ut in Psalt. & propr. Absolut. & Benedict. ex 2do Noct. preces. ad Laud. & per hor. Ant. propr. in Mis. ut beri Præfat. de Cruce. Vesp. fer. preces.

7 Fer. 4. De Ea C. Viol. non dic: Psalmi Gradual. Absol. & Benedict. ex 3tia Noct. Ima Ille nos Benedicat &c. 2da Div num Auxilium &c. 3tia Ad societatem &c. Io Matyrol. præponit. Cæna Domini ad Laud. & per hor. Ant. propr. in Mis. Præfat. de Cruce: Vesp. fer. preces.

NB. Post: Completor. die: Matur: Te-nebrarum in Choro accensis 15. Cande-lis ex cera communi in Candelabro tri-angulari ad Cornu Epistolæ ante majus Altare posito & post quemlibet Psal-mum, Matutini, & Laudum, ubi to-tum Officium persolvitur, extinguitur: una Candela. Ubi vero Nocturnus unus cum Liudibüs cantatur: post quemlibet Psalmum, lamentat. R.R. Una ex di-ctis Candelis extinguitur, finito vero Pafmo Miserere. fit fragor moderatus.

APRILIS

- 18 Fer. 5. **Cæna Domini.** Dx: i. clas C:
Viol. *Hodie Et sequent: Diebus non
legit: Martyrolog: Ad Mis: C: A: Olea
sacra Vetera Cremantur, Nova Con-
secrantur, Bulla Cænæ publicatur, tres
Hostiæ Consecrantur, una pro hodie,
altera pro cras, tertia pro Sepulchro.
In Mis: non dic Psalm: Judica me &c;
ad Gl: pulsant: Campanæ, deinceps silent
usq; ad Sabb: Sanctum in Mis: O: uni-
ca. Præfatio de Cruce: reliq: ut in Mis-
sali. NB. *Ad Mis:* hodie Crux major.
Altaris legitur velo Albo: similiter &
ad Mandatum. NB: Transeuntes ante
Crucem major: Altaris hoc triduo genua
slectunt: Celebrans profundam ei facit
tantum inclinationem, cras vero & ipse
Celebrans genua slectit. Post Vesp: Al-
taria per Celebrantem denudantur indu-
tum Alba & Stola Viol: Col: dicendo
Psalm: Deus Deus meus &c. qui est ad
mam fer: 6ta.*
- 9 Fer. 6 **Parasceves,** dx: i clas: C. ni-
ger. *Hodie non est administranda Eu-
charistia nisi veré infirmis. Horæ mino-
res absolvunt: in Choro, submissa voce,
sine accentis Candelis, quod similiter &
cras observatur ante Benedictionem na-*

Habet dies **XX.**

vi ignis. Crux major: Altar: tegitur velo nigro.

10 **Sabbatho Sancto.** Dx. i: claf: ad Benediction: novi Ignis & Fontis C: Viol ad Benediction: Cerei & ad Miss: C: A: Ad Introitum Mis: dic Psalm: Judica me &c: ad Gl: pulsant: Campanæ: reliq: ut in Missali observant. Ordines Sacri. Vesp: in Choro ut in Missali extra Chorum ut in Breviario: Post Completor: dicit: Ant: Regina Cæli cum suo y & Collecta toto tempore Paschali stando.

Incipit Tempus Paschale.

11 **Dom. Paschæ Resurrectio D. N. J. C.** Dx: i. claf. cum Oct: C: A: om: propr: Gl: Cr: Præfat: Communic: & Hanc igitur propr. dic: per tot: Oct: ad sequens Sabb: inclusivè ad y. Benedicamus & in Mis: ad Ite Missi est. add. t. 2plex Alleluia. Martyrolog: incipit ab his verbis: Hac die &c: deinde legit: pro die sequen: crastina Pridie Idus Aprilis Luna 20: Veronæ Passio S: Zenonis Episcopi &c: Vesp: festi.

12 **Fer: 2 De Oct:** Dx: i claf. C: A: Celebre ut beri & in propr: Vesp. festi.

Crescens April: b: 9 m: 20 vesp.

APRILIS

- 13 Fer: 3 De Oct: Dx: i claf: C: A: ut beri & in propr: Vesp: festi com: nulla.
- 14 Fer: 4 De Oct: semid: C: A: ut beri & in propr: com: in L: & M: Ss: Mm: Tiburtii &c. Mm in Mis: 3 Or: non dic. reliq: ut in festo: Vesp: festi.
- 15 Fer: 5: De Oct: semid: C: A: ut beri & in propr: in Mis: 2 Or: Eccl: vel pro Pp: tantum.
- 16 Fer: 6: De Oct: semid: C: A: ut beri & in propr: in Mis: ut beri: In vesp: com: S: Aniceti Pp: M.
- 17 Sab: in Albis De Oct: semid: C: A: ut beri & in propr: com: S: Aniceti Pp: M: in L: & M: 3 Or: non dic. Vesp: de Psalm: Sab: dx: sub una Ant: Alleluia à cap: de Dom: ad y: Benedicamus. Amplius non addit: Alleluia,
- 18 **Dom: in Albis.** De Ea dx: i: claf: C. A: ut in Psalm & propr: *Ad i mam 3 Psalmi cum Symbolo Quicunque &c: & sic semper observat: in Dom: temp: Pascholi. in Mis: Gl: Cr: Præfat: Pasch: si ne Commun: & hanc igitur, quæ dic: to to tempore Paschali usquæ ad Ascensio nem exclusivè etiam in festis & Votiv: propriam non habent. In Vesp: com: seqv.*

Teto

A: ut
nulla.
ut beri
Mm:
r: non

ut beri
el pro
t beri
vesp:

C: A:
eti Pp:
Vesp:
llelulia
amus.

las: C.
nam 3
&c: &
ip: Pa-
ch: si-
lic: te-
seenfio
Votiv:
; com:

Toto

T
V.
Vi
ac
An
add
RB.
sub
lelu
add
tern
Hyn
lio
itum
ad
per
mer
Paf
Sim
tat
bis.

19 Fe
fuit
de C
Gl.
seqv

Habet dies XXX,

Toto Temp. Pasch. in Festis B. M.
V. & Ss. Confess. Pont. & non Pont.
Virginum & non Virgin. & Angelor.
ac Dedication. Eccles. Ad Invitator.
Antiphonis Nocturnor. in Laud Horis
additur semper Alleluia. Similiter &² ad
BB. Tres Psalmi in quolibet Noctur.
sub una Ant. eqq; 1ma cum addito Al-
leluia ubi non est in BB brevib. Horar.
addit. 2plex Alleluia Hym. in posterum
terminant. Si sunt ejusdem Metri cum
Hym. de Tempore. Deo Patri &c. & Fi-
lio qui a mortuis &c. In Mis. ad Intro-
itum ante Psalm. addit. 2plex Alleluia,
ad Offertor. & Commun. addit. sem-
per unum. Si nullum est positum. Com-
memoratio de Cruce, fit toto tempore
Pasch. in Dom. de Ea in festis. Semid.
Simpl. & Feriis extra Oct. ut bene no-
tat. Rubrica in Fer. 2 post Dom. in Al-
bis.